
              BASE DE CANOE ET KAYAK DE LA BRETAGNE ROMANTIQUE 
                                  CLUB DES 3 RIVIERES 
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                     Tarifs 2017 
 

PRESTATIONS ENCADREES 
 

ORGANISMES DE LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA BRETAGNE ROMANTIQUE 
 

 

 

           

Type de public 

Durée de 

 la séance 

 

Effectifs 

Tarifs 

séance 

 

Commentaires 

  

  

SCOLAIRES DU PRIMAIRE 

 

       1h30 

Maximum  12 enfants 

simultanément  sur 

l'eau 

  

55€ 

Prix moyen / 

élève : 

        4,58€ 

 2 x 1h30 

 

= une classe 

Maxi 12 enfants   

simultanément sur 

l'eau 

  

110€ 

Prix moyen / élève : 

            4,58€ 

   

SCOLAIRES DU   

SECONDAIRE 

 2H30  

Séance 

Education 

Nationale 

 Maxi 32 enfants 

simultanément sur 

l'eau avec prof d'EPS 

(sinon maxi 16) 

  

  

110€ 

  

 Prix moyen / 

élève : 

            3,44€ 

 

 

SORTIES SCOLAIRES 

  

  

    ½ Journée 

       = 4h. 

Maxi 24 enfants avec  

1 enseignant sur l’eau 

   

  135€ 

si plus :  

devis établi 

   

          Journée 

 

Maxi 24 enfants avec  

1 enseignant sur l’eau  

 

  270€ 
si plus :  

devis établi 

  

  

CENTRES AERES, MJC 

CENTRES DE LOISIRS 

GROUPES DE JEUNES 

 Séance 2h 

 Séance 3h 

 Séance4h 1/2J 

 

 Maxi 16 enfants  

sur l'eau 

      85€ 
     130€ 
     155€ 

Prix moyen  :  5,31€   

                    :  8,13€  
                        :  9,69€   

   

  Journée 

Maxi 16 enfants         

simultanément  

sur l'eau 

  

   260€ 

  

Prix moyen  

16,25€ 

  

COMITES  D’ENTREPRISE 

GROUPES D’ADULTES 

PARTICULIERS 

 

Encadrement 

à l'heure par   

Brevet d'Etat 

  

Groupe 

  

50€/heure 

Location  

du matériel : canoë 

et  

(ou) kayak 

sur devis 

Séance de 2H : 9h-11h    11h-13h      14h-16h    16h-18h 

Séance de 3H : 9h-12h   14h-17h ou 15h-18h 

Journée : 9h-17h 

 

Tous les participants doivent savoir nager (Brevet de natation 25m minimum) 

        Sinon test anti-panique à faire avant la séance par le brevet d’état. 
 



 

 


